in Romana curia pro temporeexistentes. Executores

vero et commissarios meos, et mei praesentis tirmi,

et ultimi et perpetui testamenti et irrevocabilis vo-

luntatis facio, constituo et ordino Reverendissimos

Patres in Christo, Dominos meos, Petrum tituli

sancti Marci, dictum Ebredunensem, Joann«m tituli

sanctorum quatuor Coronatorum, dictum de Novo-

castro, Joannem sanctae Anastasiae, dictum Viva-

rienseui, presbyteros ; et Amedeum sanctae Mariae

Novae, dictum de Saluciis, Diaconum, S. R. E.

Cardinales ; Guilielmum de Crepicordio S. R. E.

Protonotarium, et Clementem Episcopum Lodovien-

sem, ac Hugonem le Chaudronnier, camerarium

meum, Simonem de Burien, procuratorem Regis

Franciae in curia Romana, et Nicolaum Clacquin,

Thesaurarium meum. Quibus Dominis Cardinalibus,

et eorum cuilibet, nec non duobus ex ceteris, quo-

rum alter protonotarius seu Episcopus, do, concedo

et ordino ex nunc plenam, et absolutam potestatem

in omnibus et singulis supra scriptis prosequendis,

procedendis, et complendis, nt veri Executores, et

quibuslibet eorum, ut praefertur, usque ad comple-

mentum
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raentura et veram perfeotionem omnium et singulo-

rum praemissorum. Vos testes, hic praesentes

,

inferius norainatos, in testimonium veritatisquoruni-

cumque praemissorum, cum qua possum instantia et

affectione, invocando, et te notarium publicum prae-

sentem et infrascriptura requiro instanter, instantius.

instantissime, ut super omnibus praemissis (omnia

in forma meliori, qua poteris, redigens) conficias

publicum instrumentum, seu publica instrumenta.

Acta fuernnt ha?c in Villanova Avenionisdicecesisin

domo liabitationis dicti Reverendissimi Patris tes-

tatoris, anno, Indictione, die, mense, etpontificatu,

quibussupra, praesentibus venerabililibuset circum-

spectis viris magistris, Joanne de Marchia Doctore
;

Guidone Danes, alias Hustin, licentiato in decretis
;

Dominis ^Egidio Dorel, Joanne Chauber, presby-

teris ; Michaele Alant, clerico cubiculano dicti Do-

mini testatoris, Colardo de Thoys, alias Tarin et
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Acliilleto Maquerel domicellis, Tullensis, Morinensis,

Noviomonsis, Cameracensis, Atrebatensis, et Am-
bianensis dioecesis, testibus, ad pnemissa vocatis

specialiter et rogatis. Et quia ego Petrus Dallo-

vargue, clericus Morinensis, publicus Apostolica et

Imperiali authoritatibus notarius, ac ejusdem Reve-

rendissimiPatris inChristo, Domini testatoris sanctae